

Warszawa, dnia 16.06.2017 r.

DZPiZ- 01/25/2017

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na:
„Zakup i dostawę staplerów i zestawów do jejunostomii na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp.z o.o.”
(nr sprawy 25/2017).

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1) i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego:

Pytanie 1 dotyczy Rozdz. I 3.1.3) SIWZ i § 4 ust. 6 wzoru umowy

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy w szczególnych przypadkach z 12 godz. na 24 godz. Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to : odbiór przesyłki z magazynów i wysyłka. Nieuzasadnionym byłoby obciążać Wykonawcę wysokimi karami w przypadku np gdy zamówienie wpłynie w piątek późnym popołudniem lub np jeśli ze względu na tzw” siły wyższe” wystąpi brak prądu czy też awaria samochodu i niemożliwe będzie utrzymanie wymaganego (tak krótkiego) terminu dostaw.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów, zapisy rozdz. I 3.1.3) SIWZ i § 4 ust. 6 Projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 2 dotyczy § 7 ust. 2 wzoru umowy

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę brzmienia § 7 ust. 2 wzoru umowy i obniżenie kar umownych za nieterminowe dostawy towarów z 0,05% wartości brutto umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia do wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej dostawy.

Uważamy, że zaproponowane przez Zamawiającego warunki powodują znaczącą dysproporcję w ewentualnych roszczeniach stron (wykonawcy przysługują jedynie odsetki w ustawowej wysokości).

Stoi to w sprzeczności zarówno z przepisami ustawy PZP (art. 14, 139 PZP) oraz art. 353 KC – tj niezgodności umowy z zasadami współzycia społecznego, jak również z art. 7 ust. 1 – czyli zasadą uczciwej konkurencji. Powyższe wymagania w zakresie kar umownych nałożonych na wykonawcę, prowadzą bowiem do ograniczenia konkurencji poprzez eliminację z ubiegania się o udzielenie zamówienia szerszego kręgu oferentów.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów, zapisy § 7 ust. 2 Projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 3 dotyczy § 7 ust. 4 wzoru umowy

Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 10% wartości brutto umowy w przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej Umowy.

Naszym zdaniem , kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej umowy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.

Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanego świadczenia (czyli umowy).

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów, zapisy § 7 ust. 4 Projektu umowy pozostają bez zmian.



Pytanie 4 dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1.

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści złożenie oferty na staplery okrężne w rozmiarach 26, 29, 32, 34, wysokość otwartej zszywki pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź nr 4: NIE, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego asortymentu. Produkt ma być zgodny z zapisami w SIWZ.

Pytanie 5 dotyczy Pakietu nr 1, poz. 2,3.

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści złożenie oferty na staplery liniowe bez noża (oraz adekwatnych do nich ładunków w pozycji 3) ze zszywkami wysokości 3,8mm i 4,5mm., pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź nr 5: NIE, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego asortymentu. Produkt ma być zgodny z zapisami w SIWZ.

Pytanie 6 dotyczy Pakietu nr 1, poz. 4,5.

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści złożenie oferty na staplery liniowe z nożem (oraz adekwatnych do nich ładunków w pozycji 5) o długości linii zszywania 57mm, 77mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź nr 6: NIE, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego asortymentu. Produkt ma być zgodny z zapisami w SIWZ.

Z poważaniem



DYREKTOR
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

mgr Dominik Kołodziej

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
KIEROWNIK



Anna Nyrek-Koczkodaj

Przygotowała: Anna Nyrek-Koczkodaj